
FVE 14,14 KWP V OBJEKTU ČOV V OBCI VÍCOV – OPAKOVANÉ 
VYHLÁŠENÍ 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 

OZNÁMENÍ ZMĚNY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

 
 

  
 

strana 1 (celkem  2) 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1 
OZNÁMENÍ ZMĚNY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

 

 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Obec Vícov 

Sídlo zadavatele: Vícov 46, 798 03 Plumlov 

IČ: 00288896 

Právní forma zadavatele: obec 

 IDENTIFIKACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: FVE 14,14 kWp v objektu ČOV v obci Vícov – opakované vyhlášení 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh výběrového řízení: řízení neupravené zákonem o zadávaní veřejných zakázek 

 VYSVĚTLENÍ ZADAVÁCÍ DOKUMETNACE 

Na základě dotazu dodavatele poskytuje zadavatel následující vysvětlení k zadávací dokumentaci: 

Dotaz č. 1: 

Prosím o opravu VV, který na hlavní straně nepočítá základ daně pro výpočet DPH. 

Odpověď:  

Zadavatel v soupisu dodávky opravil matematický vzorec. 

Současně s vysvětlením zadávací dokumentace č.1 uveřejnil zadavatel na profilu zadavatele pod názvem veřejné 

zakázky soubor s názvem „Soupis dodávky - položkový rozpočet ve znění vysvětlení ZD č.1“. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé výběrového řízení předložili ve své nabídce oceněný soupis dodávky 
ve znění vysvětlení ZD č.1. 

Dotaz č. 2: 

Prosím o informaci jestli je k dispozici Statický posudek a PBŘ nebo bude nutné tyto dokumenty vypracovat jako 

součást Dokumentace skutečného provedení. 

Odpověď:  

Střešní konstrukce objektu byla staticky posouzena rámci zpracování projektové dokumentace. Instalace FVE dle 

projektové dokumentace nevyžaduje žádné zásahy do nosných částí střešní konstrukce. Instalace FVE a jejích 

technologií dle projektové dokumentace nemění požárně bezpečnostní řešení stavby.  

Zadavatel nepožaduje, aby součástí dokumentace skutečného provedení bylo zpracování PBŘ či statického 

posudku.  

  



FVE 14,14 KWP V OBJEKTU ČOV V OBCI VÍCOV – OPAKOVANÉ 
VYHLÁŠENÍ 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 

OZNÁMENÍ ZMĚNY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

 
 

  
 

strana 2 (celkem  2) 
 

 

Dotaz č. 3: 

Prosím o upřesnění čím se rozumí dokončení veškerých prací dodávek, vázaných k termínu dodání díla dle článku 

4 obchodních podmínek. Jedná se o dokončení FVE jako takové včetně revizní zprávy. Nebo jde o připojení FVE 

k sítí a umožnění trvalého provozu EGD, protože součástí díla je bod 3.6.19 uvedení díla do řádného 

bezproblémového provozu za podmínek plného stavu využití. Bohužel termíny EGD nemůžeme jako zhotovitel 

nijak garantovat. 

Odpověď:  

Zadavatel požaduje, aby k termínu dodání díla byly ukončeny veškeré práce a dodávky, včetně předání veškeré 

průvodní dokumentace – zejména (a nikoliv výlučně) zkušební protokoly, revize, atesty. Zadavatel dále požaduje, 

aby k termínu dodání díla bylo požádáno o první připojení k síti. Součinnost k připojení k distribuční síti proběhne 

v termínu stanoveném provozovatelem distribuční sítě. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Vzhledem k tomu, že zadavatel doplnil zadávací podmínky, prodlužuje s přiměřeným použitím § 99 odstav. 
2) zákona 134/2016 Sb., v platném znění, lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 14.11.2024 v 10.00 hod. 

Otevírání nabídek: 

Otevírání nabídek bude provedeno s přiměřeným použitím  ustanovení §109 zákona. 

Otevíráním nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Nabídky v elektronické 

podobě otevře zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek 

v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou 

obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.  

Otevírání nabídek je vzhledem k elektronickému podání nabídek neveřejné. 

 

 

 

 

V Kroměříži dne 06.11.2024 Ing. Michal Horák 

 jednatel společnosti 

 pověřené výkonem zadavatelských činností 

 


	1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
	2. IDENTIFIKACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
	3. VYSVĚTLENÍ ZADAVÁCÍ DOKUMETNACE

		2024-11-06T16:30:28+0100
	Ing. Michal Horák




